НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 июля 2016 г.   № 13/86
г. Невьянск

Об образовании Рабочей группы для обеспечения контроля

за получением открепительных удостоверений, передачу их

территориальным, участковым избирательным комиссиям, хранение в

резерве и погашение неиспользованных открепительных удостоверений

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии с частью 17 статьи 80 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», руководствуясь пунктом 4.1. раздела II Порядка передачи

открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям

референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27 апреля

2016 года № 5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных

комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва на избирательные

комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные

избирательные комиссии», Невьянская районная территориальная

избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии

по выборам депутата Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации «Свердловская область – Нижнетагильский

одномандатный избирательный округ № 171» решила:

1. Образовать Рабочую группу для обеспечения контроля за

получением открепительных удостоверений, передачу их территориальным,

участковым избирательным комиссиям, хранение в резерве и погашение

неиспользованных открепительных удостоверений для голосования на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва в составе:

Руководитель Рабочей группы:

Мануйлова И.Ю. – секретарь комиссии

Члены Рабочей группы:

Егорова Л.В. – член комиссии с правом решающего голоса;

Абаштамов В.А. – член комиссии с правом решающего голоса;

Сокольникова О.А.- член комиссии с правом решающего голоса;

Малышева Т.Ю. – главный специалист информационного управления

аппарата Избирательной комиссии Свердловской области, исполняющей

обязанности системного администратора Невьянской районной

территориальной избирательной комиссии.

2. Направить настоящее решение Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации, Избирательной комиссии Свердловской

области, территориальным избирательным комиссиям, участковым

избирательным комиссиям, главному специалисту информационного

управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской области,

исполняющему обязанности системного администратора Невьянской

районной территориальной избирательной комиссии.

 3. Разместить настоящее решение на сайте Невьянской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Жигалину С.Ф.

Председатель

Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии

С.Ф. Жигалина

Секретарь

Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии

И.Ю. Мануйлова